2023年 5月 22日

各 位

富田薬品株式会社

代表取締役社長

富田 久雄

役員人事に関するお知らせ

弊社は、2023年 5月 19日開催の取締役会にて、下記の通り役員人事が内定しました

のでお知らせ致します。

今後、6月 29日開催予定の定時株主総会及び取締役会における決議を経て、正式に

選任される予定です。

記

１．役員人事（2023年 6月 29日付）

役職 氏名

代表取締役会長執行役員  富田 正夫

代表取締役社長執行役員  富田 久雄

代表取締役専務執行役員  富田 雅裕

取締役常務執行役員  富田 裕二

取締役常務執行役員  國本 俊彦

取締役上席執行役員  金水 敏彦

取締役上席執行役員  松下 純夫 新任

 常勤監査役  松山 昌司

 社外監査役  荒木 幸介 新任

 社外監査役  山下 雅裕美（あゆみ） 新任

※社外監査役 吉川榮一、社外監査役 鎭西正弥は、6月 29日開催予定の定時株主総会の

 終結の時をもって、退任予定であります。

以 上